СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 августа 2019 г.
№ 27
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 45 от 18.12.2018 года «О бюджете Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 2019 год»
Руководствуясь ст.49 Устава Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,  Совет Ерусланского  муниципального  образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области  от 18.12.2018 г. № 45 (с изменениями решения от 28.02.2019 № 4, от 28.03.2019 № 8, от 29.04.2019 № 12, от 31.05.2019 № 16, от 31.07.2019 № 24, от 12.08.2019 № 25) следующего содержания:
1) приложение № 1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в трехдневный срок.
Секретарь Совета Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Панферова

	Приложение № 1

	                                                                                         к решению  Совета Ерусланского муниципального образования

	                                     Федоровского муниципального района

	             Саратовской области от 30.08.2019 № 27

	Поступление доходов в бюджет  муниципального образования

	     на 2019 год

	Код бюджетной класси-
	Наименование доходов
	сумма

	фикации доходов

	(тыс. руб.)

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1232,4

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1177,0

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	212,4

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	212,4

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	425,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	425,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	534,6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	57,3

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	477,3

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	197,5

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог
	279,8

	1 08 00000 00 0000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	5,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	5,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	55,4

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	49,1

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи с аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	49,1

	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	6,3

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	6,3

	2 00 00000 00 0000 150
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1574,4

	2 02 15001 00 0000 150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	161,5

	2 02 15001 10 0001 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  сельских поселений за счет средств района бюджета
	96,9

	2 02 15001 10 0002 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенций из областного бюджета на исполнение государственных  полномочий  по расчету и предоставления дотаций поселениям
	64,6

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений
	500,0

	2 02 29999 10 0079 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на развитие материально-технической базы для организации осуществления полномочий органами местного самоуправления
	500,0

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений
	82,9

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	82,9

	2 02 40000 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	650,0

	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	650,0

	2 07 00000 00 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления
	180,0

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	180,0

	Итого

	2806,8